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نماینده ولی فقیه: 
برنامه های زیادی برای سپاه 

ریخته اند
مسئول  � سعیدی،  حجت الاسلام  ایسنا: 

نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران با بیان 
اینکه امروزه سپاه در معرض قوی ترین تهاجم 
قرار گرفته است، گفت: وقتی که وزیر امور خارجه 
انگلیس همه مشکلات را سپاه می داند، یعنی 
اینکه برنامه های زیادی برای سپاه ریخته اند و ما 
باید برنامه ریزی مقابله با این متهاجمان را داشته 
باشیم و آنها را خنثی کنیم و بخشی از این وظیفه 
برعهده روابط عمومی سپاه است. او افزود: «سپاه 
پاسدران سرمایه های خوبی را از نظر انسانی، 
هنری و فنی به دست آورده است». «سعیدی» 
با بیان اینکه عصر حاضر، عصر غلبه جنگ نرم 
بر جنگ سخت است، افزود: «انحراف اخلاقی و 
براندازی سیاسی امروزه از شبکه های اجتماعی 
بسیار جدی است و هم استحاله فرهنگی و هم 

استحاله سیاسی در دستور کار دشمنان است».
سعیدی ادامه داد: «وقتی حضرت موسی(ع) 
از میقات برگشت، دید هزار نفر از مردم تحت تأثیر 
القائات ساحری، گوساله پرست شده اند و وقتی 
موسی(ع) با شدت با آنها برخورد کرد، گفتند ما 
مقصر نبودیم؛ بلکه تحت تأثیر القائات ساحریان 
قرار گرفته ایم». مسئول نمایندگی ولی فقیه در 
سپاه افزود: «این یک نمونه تاریخی از جنگ روانی 

دشمن علیه مردم است».
او با اشاره به راه اندازی گروه تلویزیونی در 
سپاه خاطرنشان کرد: «ایجاد گروه تلوزیونی، گام 
بسیار مثبتی است که در مراکز سپاه و هم در مراکز 

استان ها باید این ظرفیت را به وجود بیاوریم».
او افزود: «رسانه های ماهواره ای به دنبال ایجاد 
شبهه علیه سپاه در بین مردم هستند. آنها با طرح 
پرسش های واهی، ذهن نوجوانان و جوانان را 
دچار اغتشاش می کنند و ما اگر برنامه ای با کیفیت 
و پرجاذبه داشته باشیم، صداوسیما از تولیدات 

گروه تلویزیونی (سپاه) استقبال می کند».
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه در پایان 
تأکید کرد: «سخنگوی سپاه، روابط عمومی سازمان 
است و هیچ کدام از مراکز خبری در سپاه نمی تواند 
جای روابط عمومی سپاه را بگیرند و ما باید در 
جامعه و رسانه ها مطرح کنیم تا دیگران به عنوان 
سخنگو معرفی نشوند و تنها روابط عمومی  را 

به عنوان سخنگو بشناسند».
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شنبه سوم مرداد، ساعت ۱۹:۳۰ در میدان  �
شهدا، مقابل ایستگاه مترو، یکي از مأموران، 
«سرگرد» راهنمایي و رانندگي جلوی، یکي از 
موتور سیکلت رانان را که با موتور گازي «براوو»، 
در حال گذر بود، گرفت و راننده موتورسیکلت 
هم براي اینکه از دست مأمور راهنمایي و 
رانندگي خلاص شود، التماس مي کرد! لحظه اي 
به این فکر افتادم که یك مأمور پلیس که باید 
با سیکلت سواراني که با تك چرخ زدن و عبور 
از پیاده روها- که تعدادشان کم نیست و براي 
عابران مزاحمت ایجاد مي کنند- برخورد کند، 
به جایش به راننده بي نوایي که از ناچاري «براور»  

سوار بود، گیر داده است!
علی

زوج هایي  � کند:  اطلاع رساني  خانواده،  دادگاه 
که مي خواهند از یکدیگر طلاق بگیرند، ابتدا باید 
براي تکمیل و تحویل مدارك به یکي از دفاتر قوه 
قضائیه مراجعه کنند. براي دریافت شماره تلفن 
و نشاني مراکز مربوطه با تلفنچي دادگاه خانواده 
شماره یك تماس گرفتیم، که اظهار بي اطلاعي 
کرد و گفت که باید حضوري مراجعه شود! چه 
دلیلي دارد مردم را در این ترافیك سنگین و 
گرماي سوزان تهران به آن محل مي کشانند. بهتر 
نیست شماره تلفن و نشاني دفاتر قوه قضائیه، 

تلفني در اختیار مردم قرار گیرد؟ 
علی اکبر فرقانی

حضرت  پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: 
آیت االله خامنه ای صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار 
رئیس جمهور و هیأت وزیران، فلسفه نام گذاری ایام 
شهادت شهیدان رجایی و باهنر را به عنوان هفته دولت، 
زنده ماندن شاخص های فکری، رفتاری و شخصیتی 
آن دو شهید عزیز خواندند و با تقدیر از تلاش های 
دولت، از جمله در زمینه کاهش تورم، آرامش و 
ثبات اقتصادی، سلامت و بهداشت و پایان مذاکرات 
هسته ای، تأکید کردند: «در روند حرکت عمومی کشور، 
توجه کامل به تداوم دشمنی دشمنان، هوشیاری در 
مقابل رخنه و نفوذ بیگانگان، پرهیز از حاشیه سازی، 
حفظ شتاب علمی، مدیریت عرصه فرهنگ بر مبنای 
اصول و شعارهای امام و انقلاب، توجه به عدالت در 
مسیر پیشرفت، مدیریت جدی بازرگانی خارجی، تدوین 
برنامه ای منسجم و زمان بندی شده برای تحقق اقتصاد 
مقاومتی باید مورد توجه کامل مسئولان قرار داشته 
باشد». مقام معظم رهبری در این دیدار که به مناسبت 
هفته دولت انجام شد، با تبریک سالروز میلاد حضرت 
امام رضا علیه السلام، تقارن این میلاد با هفته دولت را 
مبارک خواندند و خاطرنشان کردند: «وجود مرقد مطهر 
حضرت ثامن الحجج علیه السلام در ایران از افتخارات 
کشور است و باید هرچه می توانیم در بزرگداشت آن 

جایگاه رفیع تلاش کنیم».
حضرت آیت االله خامنه ای همچنین با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر تأکید کردند: «یکی 
از اهداف نام گذاری هفته دولت در این ایام شاخص 
قرارگرفتن خصوصیات رفتاری و اخلاقی آن شهیدان 

سرافراز برای دولتمردان است».
ایشان، ایمان به اهداف امام (ره)، اخلاص، روحیه 
خدمتگزاری، مردمی بودن و نشست و برخاست با مردم، 
وسیله قرارندادن مسئولیت برای تأمین مالی آینده خود 
و پایبندی به مبانی انقلاب اسلامی را از خصوصیات 
بارز شهیدان رجایی و باهنر برشمردند و خاطرنشان 
کردند: «مسئولان باید متوجه باشند که رفتار و زندگی و 

ارتباطات آنان در جامعه فرهنگ سازی می کند».
مقام معظم رهبری بعد از بیان این مقدمه، از 
تلاش ها و زحمات رئیس جمهور و اعضای هیأت 
دولت در دو سال گذشته تشکر و قدردانی کردند و با 
اشاره به گزارش تعدادی از وزرا در این دیدار، افزودند: 

«گزارش هایی که امروز بیان شد خوب و مناسب بود 
و باید به اطلاع مردم رسانده شود».حضرت آیت االله 
خامنه ای درعین حال این نکته را نیز متذکر شدند که 
گزارش های مسئولان باید به گونه ای باشد که مردم آنها 
را با توجه به واقعیات زندگی خود، تصدیق کنند.ایشان 
در ادامه به برخی اقدامات مثبت دولت اشاره کردند و 
گفتند: «کاهش تورم و آرامش و ثبات نسبی در زمینه 
اقتصادی و مهار نوسانات تند، یکی از اقدامات خوب 

دولت است که باید ادامه یابد».
مقام معظم رهبری خاطرنشان کردند: «البته ما به 
تورم دو رقمی راضی نیستم و تورم سالانه باید به زیر 

۱۰ درصد برسد».
حضرت آیت االله خامنه ای، تلاش دولت برای خروج 
از رکود، طرح تحول سلامت، برنامه ریزی برای ادامه 
حرکت علمی کشور، مهار آب ها و تلاش برای مدیریت 
مصرف آب در بخش کشاورزی و طرح های آبیاری را 
از دیگر اقدامات خوب دولت دانستند و با اشاره به 
موضوع هسته ای افزودند: «پایان دادن به مذاکرات 
هسته  ای یکی از کارهای بسیار مهمی است که انجام 
شده و امیدواریم که اگر در این زمینه برخی مسائل و 

مشکلاتی هم وجود دارد، برطرف شود».
مقام معظم رهبری، درعین حال، در بحث هسته ای، 
احتمال بی توجهی به اهداف دشمنان را از جمله 
نگرانی ها و دغدغه های خود برشمردند و تأکید کردند: 

«از اول انقلاب تا امروز دشمنی صهیونیست ها و 
آمریکایی ها با انقلاب و جمهوری اسلامی کم نشده 
است و این واقعیت نباید به هیچ وجه در ذهن مسئولان 

کم رنگ شود».
ایشان افزودند: «البته روش های دشمنی و 
ضربه زدن، ممکن است نو و جدید شود، اما همه 
مسئولان «سیاسی، اقتصادی، فرهنگی» باید توجه کنند 
که مطلقا در نقشه طراحی شده دشمن قرار نگیرند و 
تصمیمات آنها خواسته یا ناخواسته به اجرای بسته 

مورد نظر بیگانگان کمک نکند».
حضرت آیت االله خامنه ای افزودند: «اهداف 
خصمانه و صریح دشمنان در حرف ها و نوشته های 
آنها، قابل درک است و هیچ کس نباید فراموش کند که 
جبهه دشمن با سلاحِ آماده در مقابل ملت و کشور، 
موضع گرفته است و ما نیز باید با جبهه بندی دقیق، 
به اقتضای موقعیت های مختلف، در مقابل دشمنان 

تصمیم گیری و اقدام کنیم».
مقام معظم رهبری فرمودند: «البته ضرورت درک 
دشمنی پایان ناپذیر صهیونیست ها و آمریکایی ها، 
مختص دولتمردان نیست و آحاد مردم به خصوص 
عناصر دلسوز انقلاب باید این واقعیت را مورد توجه 
قرار دهند، اما وظیفه دولتمردان در این زمینه بیشتر 
است».حضرت آیت االله خامنه ای هوشیاری در مقابل 
تلاش دشمن برای نفوذ پیچیده و تدریجی را، ضرورتی 

عینی برشمردند و تأکید کردند: «باید در هر شرایطی در 
اتخاذ مواضع انقلابی صراحت داشت و صریح و بدون 
رودربایستی، در مقابل دشمن مواضع انقلاب و مبانی 

امام بزرگوار را بدون ترس و خجالت بیان کرد».
ایشان خاطرنشان کردند: «اگر غفلت شود ناگهان 
متوجه می شویم که دشمن در جاهایی رخنه کرده و 
مشغول کارهای خطرناک فرهنگی، اقتصادی و سیاسی 
است، بنابراین باید کاملا مراقب باشیم».مقام معظم 
رهبری حفظ یکپارچگی مردم را از دیگر ضروریات 
خواندند و افزودند: «حتی در راهپیمایی ۲۲ بهمن هم، 
همه مردم مثل هم و از یک جناح و گروه نیستند، اما 
جهت همه یکی است بنابراین باید از یکپارچگی و 
هم جهتی موجود در جامعه، کاملا مراقبت کرد».ایشان 
در همین زمینه افزودند: «برای مراقبت از یکپارچگی 
جامعه، باید از حاشیه سازی و تشتت آفرینی دوری کرد 
و هیچ حرف و سخنی که وحدت را خدشه دار کند بر 

زبان نیاورد».
تبیین  حضرت آیت االله خامنه ای سپس در 
اولویت های این مقطع، بر حفظ شتابِ پیشرفت علمی 
کشور تکیه کرده و فرمودند: «علم، زیرساخت واقعی 
پیشرفت کشور است و هرقدر در این زمینه هزینه شود، 

سرمایه گذاری برای آینده ایران است».
ایشان افزودند: «باید به گونه ای برنامه ریزی و تلاش 
کرد که شتاب علمی در دهه دومِ چشم انداز حفظ 
شود و ان شاءاالله بتوانیم به جرگه ۱۰ کشور دارای رتبه 
بالای علمی دنیا وارد شویم». مقام معظم رهبری 
تبدیل حرکت علمی به گفتمان عمومی در یک دهه 
اخیر را ضامن حفظ رشد علمی برشمردند و افزودند: 
«این گفتمان نشاط آور و تحرک برانگیز باید حفظ و 
تقویت شود».ایشان، تکیه بر شرکت های دانش بنیان 
و پارک های علم و فناوری را ضروری و اشتغال آفرین 
دانستند و افزودند: «به گونه ای برنامه ریزی کنید که 
دانشجویان در مقاطع مختلف تحصیلی بتوانند وارد 
بازار کار و فعالیت شوند».حضرت آیت االله خامنه ای 
فرهنگ را اولویت دیگر این برهه از زمان برشمردند و 
خاطرنشان کردند: «مشکلات اقتصادی موجب پریشانی 
فکر نمی شود، اما مشکلات فرهنگی، گاه خواب را از 

انسان می رباید».
ادامه در صفحه ۶

در دیدار رئیس جمهوري و اعضای هیأت دولت انجام شد:

تقدیر مقام معظم رهبری از کاهش تورم
 ثبات اقتصادی و پایان دادن به مذاکرات هسته ای

 پاسخ روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی  �
تهران و حومه:احتراما، با عنایت به مطلب 
مندرج در آن روزنامه به تاریخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۶، با 
عنوان «شرکت واحد با چه توجیهی اتوبوس ها را 
جمع آوری می کند؟» به آگاهی می رساند: با توجه 
به راه اندازی خط  6BRT  «شهرک لاله- پایانه 
افشار» و کاهش مسافر خط ۲۹۹ «پایانه دستواره- 
هفتم تیر» برابر مصوبه کمیته حمل ونقل عمومی 
شهرداری تهران این خط جمع آوری گردیده است. 
لذا شهروندان محترم می توانند از خطوط «شهرک 
لاله – پایانه افشار» و «پایانه افشار- میدان 

هفتم تیر» استفاده نمایند. 

بازتاب

رى
هب

م ر
عظ

م م
مقا

ى 
سان

ع ر
طلا

ه ا
یگا

 پا
س:

عک


